



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

STORE KONGENSGADE 68  
POSTBOKS 9015  
1022 KØBENHAVN K

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

AFDELING:  
GERSONSVEJ 7  
2900 HELLERUP

TLF: 39 45 22 22

## ISP Stockholm Holding ApS

Årsrapport for 2012  
(5. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 16. juli 2013

Erik Bresling  
dirigent



## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** ISP Stockholm Holding ApS  
c/o HB Ejendomsadministration ApS  
Gersonsvej 7  
2900 Hellerup

**CVR-nr.:** 31 46 81 91  
**Stiftet:** 5. maj 2008  
**Hjemsted:** Gentofte  
**Regnskabsår:** 1. januar 2012 - 31. december 2012

**Tegning af selskabet:** Selskabet tegnes af en direktør

**Direktion** Erik Bresling



## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber, der ejer fast ejendom.

### Udvikling i året

Selskabets aktivitet har i året været meget begrænset. Aktiviteten i dattervirksomhederne har i året bestået i fortsat udvikling af ejendommen - der har været afholdt mere end 3 mio kr. til forbedring af ejendom / indretning af lejemål til nye lejere, hvilket har medført øgede lejeindtægter. Til trods for de afholdte omkostninger / øgede indtægter er ejendom ikke umiddelbart steget i værdi, idet afkastkravet er steget fra 6% til 6,5%. De afholdte omkostninger har dog fastholdt værdien af ejendommen.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der henvises til note 1, hvor der redegøres for forudsætningerne for selskabets fortsatte drift.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -4.606.841.

Egenkapitalen udgør kr. -55.823.748.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

Spec.	Note	2012	2011
1 Administrationsomkostninger .....		<u>-25.940</u>	<u>-21.081</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		-25.940	-21.081
Resultat af tilknyttede virksomheder .....	2	-2.980.391	-3.106.231
2 Finansielle indtægter .....	3	0	1.235.333
3 Finansielle omkostninger .....	4	<u>-1.600.510</u>	<u>-9.125.417</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		-4.606.841	-11.017.396
Skat af årets resultat .....	5	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>-4.606.841</u></u>	<u><u>-11.017.396</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Overført resultat .....		<u>-4.606.841</u>	<u>-11.017.396</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>-4.606.841</u></u>	<u><u>-11.017.396</u></u>



## Balance

### AKTIVER

Spec.	Note	31/12-12	31/12-11
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder .....	2	<u>96.950</u>	<u>3.077.341</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>96.950</u>	<u>3.077.341</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....		<u>96.950</u>	<u>3.077.341</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender tilknyttede virksomheder .....		<u>51.500</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>51.500</u>	<u>0</u>
4 Likvide beholdninger .....		<u>271</u>	<u>52.711</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>51.771</u>	<u>52.711</u>
AKTIVER I ALT .....		<u>148.721</u>	<u>3.130.052</u>



## Balance

### PASSIVER

Spec.	Note	31/12-12	31/12-11
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud .....		<u>-55.948.748</u>	<u>-51.341.907</u>
EGENKAPITAL I ALT .....	6	<u>-55.823.748</u>	<u>-51.216.907</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til tilknyttede selskaber .....		37.504.018	35.891.008
5 Anden gæld .....		<u>18.468.451</u>	<u>18.455.951</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>55.972.469</u>	<u>54.346.959</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....		<u>55.972.469</u>	<u>54.346.959</u>
PASSIVER I ALT .....		<u>148.721</u>	<u>3.130.052</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.....	7		



## Noter

### 1 Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets økonomiske stilling er i væsentlig grad afhængigt af udviklingen i den resterende del af koncernen, da selskabet ikke selv har likviditet til at servicere det kommende års finansielle og driftsmæssige forpligtelser. Koncernens struktur er kompleks og koncernens samlede økonomiske stilling afhænger af resultatet afvikling af koncernens ejendomsportefølje og gælden heri. Koncernens fremtid er forbundet med betydelig usikkerhed, da flere af koncernens øvrige selskaber ligeledes mangler likviditet til at servicere deres finansielle og driftsmæssige forpligtelser

Ledelsen og koncernens væsentligste finansieringskilder opretholder foreløbig koncernens selskaber og koncernstrukturen, og vurderer løbende refinansieringer samt henstand med renter og afdrag, som er en forudsætning for koncernens fortsatte drift. Det er ledelsens vurdering, at dette vil fortsætte i 2013, hvorfor regnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift.

2 Kapitalandele i dattervirksomheder	2012	2011
Kostpris 1. januar 2012 .....	29.841.516	29.841.516
Tilgang .....	0	0
Afgang .....	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2012.....	<u>29.841.516</u>	<u>29.841.516</u>
Værdiregulering 1. januar 2012.....	-26.764.175	-23.624.138
Resultat.....	-7.773.520	-3.106.231
Øvrige værdireguleringer .....	<u>4.793.129</u>	<u>-33.806</u>
Værdireguleringer 31. december 2012.....	<u>-29.744.566</u>	<u>-26.764.175</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2012.....	<u>96.950</u>	<u>3.077.341</u>
<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
K/S ISP Stockholm .....	Danmark	100%
Komplementarselskabet ISP Stockholm ApS .....	Danmark	100%

### 3 Finansielle indtægter

Renteindtægter, tilknyttede virksomheder .....	0	0
Renteindtægter, øvrige .....	<u>0</u>	<u>331.496</u>
Finansielle indtægter i alt .....	<u>0</u>	<u>331.496</u>



## Noter

<b>4 Finansielle omkostninger</b>	<b>2012</b>	<b>2011</b>
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder .....	0	0
Finansielle omkostninger, øvrige .....	<u>1.600.510</u>	<u>2.944</u>
Finansielle omkostninger i alt .....	<u><u>1.600.510</u></u>	<u><u>2.944</u></u>

## 5 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år .....	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

<b>6 Egenkapital</b>	<b>01/01-12</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>31/12-12</b>
Anpartskapital.....	125.000	-	125.000
Overført resultat.....	<u>-51.341.907</u>	<u>-4.606.841</u>	<u>-55.948.748</u>
I alt .....	<u><u>-51.216.907</u></u>	<u><u>-4.606.841</u></u>	<u><u>-55.823.748</u></u>

	<b>31/12-12</b>	<b>31/12-11</b>
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 125 stk. á nominelt kr. 1.000 .....	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

## 7 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv..

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2012.

## 8 Ejerforhold

ISP Stockholm Holding ejes 100% af Scandinavian Properties A/S.